－ 1 －

苍溪县教育和科学技术局文件

苍教科〔2020〕39号

苍溪县教育和科学技术局   苍溪县教育工会
关于公布 2019 年教学大比武活动县级获奖名单的

通        知

各教育督导站，各中小学、幼儿园、县教师进修校，苍溪职中：

根据县教科局、县教育工会《关于开展 2019 年教师教学大

比武活动的通知》（苍教科〔2019〕79号）安排，2019年在全县

开展了课堂教学、“互联网+课堂”教师教学比武活动，经过初赛、

半决赛、决赛，周军华等 76 名同志获课堂教学决赛等次奖，赵

会蓉等 204 名同志获“互联网+课堂”决赛等次奖，现将获奖名

单予以公布（见附件）。

希获奖教师戒骄戒躁,再接再厉,再创佳绩。全县广大教师要

－ 2 －

向获奖先进学习,提升专业技能,提高教学效益。全县各级各类学

校要深化教育改革,改进教学方法,全面提高育人质量,为建设教

育强县努力奋斗。

附件：2019年苍溪县教学大比武活动县级获奖名单

苍溪县教育和科学技术局    中国教育工会苍溪县委员会

2020年 3月 23日

－ 3 －

2019 年苍溪县教学大比武活动县级获奖名单

一、课堂教学

1.一等奖：42人

姓  名 单  位 学段学科 获奖证书编号

周军华 陵江小学 小学语文 2019XXYW1001

王  琴 文昌小学 小学语文 2019XXYW1002

黄晓利 陵江小学 小学数学 2019XXSX1001

黄  丹 永宁小学 小学数学 2019XXSX1002

向文华 陵江小学 小学英语 2019XXYY1001

闵  萍 龙山小学 小学英语 2019XXYY1002

李 雯 东城小学 小学道法 2019XXDF1001

赵依依 歧坪小学 小学道法 2019XXDF1002

贾婧姝 岳东小学 小学道法 2019XXDF1003

石含英 黄猫小学 小学道法 2019XXDF1004

周小琴 河地小学 小学道法 2019XXDF1005

赵晓玲 陵江小学 小学道法 2019XXDF1006

汪小燕 龙王沟小学 小学科学 2019XXKX1001

辜佳丽 土鲤小学 小学科学 2019XXKX1002

吕小华 东溪小学 小学科学 2019XXKX1003

邓林艳 天观小学 小学科学 2019XXKX1004

伍  琼 八庙小学 小学科学 2019XXKX1005

侯 娟 伏公小学 小学音乐 2019XXYE1001

刘  丽 状元桥小学 小学音乐 2019XXYE1002

母晓莲 烟峰小学 小学音乐 2019XXYE1003

任  阳 店子小学 小学音乐 2019XXYE1004

谢  于 东青小学 小学音乐 2019XXYE1005

谭中海 北门小学 小学体育 2019XXTY1001

王  亮 五龙小学 小学体育 2019XXTY1002

罗  阳 高坡小学 小学体育 2019XXTY10013

罗亚婷 马桑小学 小学体育 2019XXTY1004

李小璨 双河小学 小学体育 2019XXTY1005

－ 4 －

姓  名 单  位 学段学科 获奖证书编号

左铧苹 状元桥小学 小学美术 2019XXMS1001

张天庆 天观小学 小学美术 2019XXMS1002

杜美林 歧坪小学 小学美术 2019XXMS1003

蒲丽蓉 龙山小学 小学美术 2019XXMS1004

鲜青秀 马桑小学 小学美术 2019XXMS1005

郁华燕 状元桥小学 小学信息 2019XXXX1001

冉长安 亭子小学 小学信息 2019XXXX1002

任  玲 东溪小学 小学信息 2019XXXX1003

付倩倩 五龙小学 小学信息 2019XXXX1004

向本兵 文昌小学 小学信息 2019XXXX1005

庞  瑜 陵江小学 小学班会 2019XXBH1001

孙莎莎 双石小学 小学班会 2019XXBH1002

宋远文 五龙小学 小学班会 2019XXBH1003

李  琼 金壁小学 小学班会 2019XXBH1004

薛  惠 马桑小学 小学班会 2019XXBH1005

2.二等奖：34人

姓  名 单  位 学段学科 获奖证书编号

侯巍红 两河小学 小学道法 2019XXDF2001

罗以娟 白鹤小学 小学道法 2019XXDF2002

李先全 中土小学 小学道法 2019XXDF2003

伏永超 马桑小学 小学道法 2019XXDF2004

涂  欢 白山小学 小学科学 2019XXKX2001

周金萍 元坝小学 小学科学 2019XXKX2002

张旭祥 江南小学 小学科学 2019XXKX2003

向  彬 金斗小学 小学科学 2019XXKX2004

张  元 伏公小学 小学科学 2019XXKX2005

马宥晨 鞍子小学 小学信息 2019XXXX2001

刘小梦 东城小学 小学信息 2019XXXX2002

向国蓉 唤马小学 小学信息 2019XXXX2003

侯  飞 龙王小学 小学信息 2019XXXX2004

王习军 南阳小学 小学信息 2019XXXX2005

樊秀华 状元桥小学 小学班会 2019XXBH2001

－ 5 －

姓  名 单  位 学段学科 获奖证书编号

陈  谣 三川小学 小学班会 2019XXBH2002

李  维 运山小学 小学班会 2019XXBH2003

邢  娟 龙山小学 小学班会 2019XXBH2004

胡  丽 土鲤小学 小学班会 2019XXBH2005

朱  丹 龙洞小学 小学音乐 2019XXYE2001

郑  姣 新观小学 小学音乐 2019XXYE2002

陈  潇 石马小学 小学音乐 2019XXYE2003

邢国又 柏杨小学 小学音乐 2019XXYE2004

周梦婷 北门小学 小学音乐 2019XXYE2005

黎  尧 三川小学 小学体育 2019XXTY2001

李  萍 白山小学 小学体育 2019XXTY2002

鲜小英 石门小学 小学体育 2019XXTY2003

史  冬 江南小学 小学体育 2019XXTY2004

陈  潘 月山小学 小学体育 2019XXTY2005

陶迎春 五龙小学 小学美术 2019XXMS2001

赖  军 龙王沟小学 小学美术 2019XXMS2002

宋春燕 文昌小学 小学美术 2019XXMS2003

李马丽 石灶小学 小学美术 2019XXMS2004

赖  玲 张王小学 小学美术 2019XXMS2005

二、优课

1.一等奖：43人

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

赵会蓉 状元桥小学 小学语文 2019YKXXYW1001

何  娟 元坝小学 小学语文 2019YKXXYW1002

罗淑芬 东城小学 小学语文 2019YKXXYW1003

车志敏 状元桥小学 小学语文 2019YKXXYW1004

赵晓玲 陵江小学 小学语文 2019YKXXYW1005

王钰闳 状元桥小学 小学语文 2019YKXXYW1006

朱宪宗 鞍子小学 小学语文 2019YKXXYW1007

杜  娟 状元桥小学 小学英语 2019YKXXYY1001

赵程成 状元桥小学 小学英语 2019YKXXYY1002

闫琼花 永宁小学 小学英语 2019YKXXYY1003

－ 6 －

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

李  敏 状元桥小学 小学英语 2019YKXXYY1004

陈  英 东城小学 小学道法 2019YKXXDF1001

余  玲 文昌小学 小学道法 2019YKXXDF1002

颜祥发 南阳小学 小学道法 2019YKXXDF1003

彭丽媛 状元桥小学 小学音乐 2019YKXXYE1001

赵宇晨 状元桥小学 小学美术 2019YKXXMS1001

牟  涛 五龙小学 小学班主任 2019YKXXBZR1001

陈妮文 东溪小学 小学安全教育 2019YKXXAQ1001

周  静 王渡小学 小学综合实践活动 2019YKXXZH1001

向利朝 龙山小学 小学数学 2019YKXXSX1001

谭  平 桥溪小学 初中语文 2019YKCZYW1001

寇  黎 城郊中学 初中语文 2019YKCZYW1002

白  静 实验中学 初中历史 2019YKCZLS1001

王  伟 元坝镇中 初中生物 2019YKCZSW1001

刘 江 五龙中学 初中地理 2019YKCZDL1001

熊建明 歧坪中学 初中地理 2019YKCZDL1002

王 鹏 城郊中学 初中美术 2019YKCZMS1001

彭 敏 江南小学 初中数学 2019YKCZSX1001

万登一 东溪中学 初中体育 2019YKCZTY1001

刘成武 东溪中学 初中体育 2019YKCZTY1002

刘 恒 城郊中学 高中语文 2019YKGZYW1001

杨天梦 苍溪中学 高中语文 2019YKGZYW1002

杨 岚 苍溪中学 高中数学 2019YKGZSX1001

王 磊 城郊中学 高中数学 2019YKGZSX1002

陈琬婧 苍溪中学 高中英语 2019YKGZYY1001

崔艺兰 城郊中学 高中英语 2019YKGZYY1002

谭  黎 实验中学 高中地理 2019YKGZDL1001

母林文 苍溪中学 高中地理 2019YKGZDL1002

张治平 苍溪中学 高中生物 2019YKGZSW1001

但照毅 苍溪中学 高中生物 2019YKGZSW1002

张正伟 苍溪中学 高中政治 2019YKGZZZ1001

车  燕 实验中学 高中心理健康 2019YKGZXL1001

刘  燕 实验中学 高中信息技术 2019YKGZXX1001

－ 7 －

2.二等奖：39人

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

曹林富 南阳小学 小学语文 2019YKXXYW2001

王娣淑 庙垭小学 小学语文 2019YKXXYW2002

贾雪梅 东城小学 小学语文 2019YKXXYW2003

吴勇忠 白鹤小学 小学语文 2019YKXXYW2004

寇小燕 状元桥小学 小学数学 2019YKXXSX2001

雷顺华 镇水小学 小学数学 2019YKXXSX2002

朱秀琼 歧坪小学 小学数学 2019YKXXSX2003

罗  婷 北门小学 小学音乐 2019YKXXYE2001

王  兰 田菜小学 小学体育 2019YKXXTY2001

王  晰 王渡小学 小学综合实践活动 2019YKXXZH2001

陈慧琼 江南小学 初中语文 2019YKCZYW2001

寇治权 禅林小学 初中数学 2019YKCZSX2001

李旭霞 城郊中学 初中英语 2019YKCZYY2001

肖  苇 五龙中学 初中道法 2019YKCZDF2001

邓长春 高坡初中 初中道法 2019YKCZDF2002

周  嫦 实验中学 初中化学 2019YKCZHX2001

杨  潘 高坡初中 初中历史 2019YKCZLS2001

杨  凯 东溪中学 初中美术 2019YKCZMS2001

陶  月 城郊中学 初中生物 2019YKCZSW2001

白  刚 三川中学 初中体育 2019YKCZTY2001

易崇林 龙山中学 初中物理 2019YKCZWL2001

冉  微 歧坪中学 初中音乐 2019YKCZYE2001

赵莉文 东溪中学 初中音乐 2019YKCZYE2002

刘  荣 城郊中学 初中综合实践活动 2019YKCZZH2001

罗德富 城郊中学 高中物理 2019YKGZWL2001

刘廷平 实验中学 高中物理 2019YKGZWL2002

向  敏 城郊中学 高中地理 2019YKGZDL2001

李伟川 城郊中学 高中化学 2019YKGZHX2001

周雪凝 苍溪中学 高中化学 2019YKGZHX2002

车  敏 苍溪中学 高中历史 2019YKGZLS2001

周  鹏 苍溪中学 高中历史 2019YKGZLS2002

－ 8 －

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

向  尚 城郊中学 高中历史 2019YKGZLS2003

卢兴海 城郊中学 高中历史 2019YKGZLS2004

毛远凤 城郊中学 高中历史 2019YKGZLS2005

濮代华 实验中学 高中美术 2019YKGZMS2001

李  吉 实验中学 高中数学 2019YKGZSX2001

罗  晶 城郊中学 高中政治 2019YKGZZZ2001

康荣芳 实验中学 高中信息技术 2019YKGZXX2001

罗  松 亭子小学 高中心理健康 2019YKGZXL2001

3.三等奖：26人

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

赵欢欢 永宁小学 小学语文 2019YKXXYW3001

唐晓玲 鞍子小学 小学数学 2019YKXXSX3001

黄晓利 陵江小学 小学数学 2019YKXXSX3002

胡江艳 白山小学 小学数学 2019YKXXSX3003

周郁松 云峰小学 小学英语 2019YKXXYY3001

向文华 陵江小学 小学英语 2019YKXXYY3002

何秀琼 歧坪小学 小学道法 2019YKXXDF3001

罗艳娟 龙王沟小学 小学科学 2019YKXXKX3001

李  燕 歧坪小学 小学科学 2019YKXXKX3001

向  凤 运山小学 小学音乐 2019YKXXYE3001

薛力铭 元坝小学 小学音乐 2019YKXXYE3002

罗亚婷 马桑小学 小学体育 2019YKXXTY3001

罗学均 鸳溪小学 小学体育 2019YKXXTY3002

李宗洋 东溪小学 小学体育 2019YKXXTY3003

赵光平 陵江小学 小学美术 2019YKXXMS3001

宁  伟 苍溪中学 初中数学 2019YKCZSX3001

吴  峰 石马初中 初中安全教育 2019YKCZAQ3001

向玉琼 石马初中 初中安全教育 2019YKCZAQ3002

王  进 三川镇中 初中化学 2019YKCZHX3001

赵  晶 月山小学 初中物理 2019YKCZWL3001

胡  莎 双石小学 初中英语 2019YKCZYY3001

张  敏 城郊中学 高中政治 2019YKGZZZ3001

－ 9 －

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

陈小凤 实验中学 高中音乐 2019YKGZYE3001

冉  婧 苍溪中学 高中英语 2019YKGZYY3001

万惠辰 城郊中学 高中语文 2019YKGZYW3001

赵坤明 苍溪中学 高中信息技术 2019YKGZXX3001

三、微课

1.一等奖：40人

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

赵欢欢 永宁小学 小学美术 2019WKXXMS1001

向  强 龙山小学 小学美术 2019WKXXMS1002

杜惠 向本兵 文昌小学 小学数学 2019WKXXSX1001

于晶晶 东城小学 小学数学 2019WKXXSX1002

杨会琼 龙王沟小学 小学数学 2019WKXXSX1003

淳  梅 江南小学 小学数学 2019WKXXSX1004

李  刚 东青小学 小学数学 2019WKXXSX1005

祝  珲 漓江小学 小学体育 2019WKXXTY1001

赵慧敏 禅林小学 小学音乐 2019WKXXYE1001

李  然 龙王小学 小学英语 2019WKXXYY1001

冯丽娟 龙王小学 小学英语 2019WKXXYY1002

刘小彦 陵江小学 小学英语 2019WKXXYY1003

甘小敏 两河小学 小学语文 2019WKXXYW1001

邓林艳 天观小学 小学语文 2019WKXXYW1002

李晓琴 陵江小学 小学语文 2019WKXXYW1003

寇玉琼 北门幼儿园 学前科学 2019WKXQKX1001

周维华 晓古街幼儿园 学前科学 2019WKXQKX1002

罗霞林 陵江幼儿园 学前音乐 2019WKXQYE1001

李  蓉 苍溪职中 中职英语 2019WKZZYY1001

侯雪梅 苍溪职中 中职语文 2019WKZZYW1001

柯玉俊 苍溪中学 初中道法 2019WKCZDF1001

何传军 苍溪中学 初中道法 2019WKCZDF1002

谢继彬 江南小学 初中历史 2019WKCZLS1001

赵云辉 岳东初中 初中数学 2019WKCZSX1001

－ 10 －

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

赵  毅 文昌小学 初中数学 2019WKCZSX1002

何  超 歧坪中学 初中数学 2019WKCZSX1003

昝绍树 思源实验 初中物理 2019WKCZWL1001

王  艳 思源实验 初中信息技术 2019WKCZXX1001

杨从荟 思源实验 初中英语 2019WKCZYY1001

孙小容 思源实验 初中英语 2019WKCZYY1002

邓  川 思源实验 初中英语 2019WKCZYY1003

谭  玲 思源实验 初中英语 2019WKCZYY1004

张  珍 元坝镇中 初中语文 2019WKCZYW1001

贾颖聪 江南小学 初中语文 2019WKCZYW1002

王远红 思源实验 初中语文 2019WKCZYW1003

付  秋 苍溪中学 高中生物 2019WKGZSW1001

苟明勇 实验中学 高中信息技术 2019WKGZXX1001

廖容海 实验中学 高中信息技术 2019WKGZXX1002

杨  艳 苍溪中学 高中英语 2019WKGZYY1001

2.二等奖：33人

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

颜祥发 登高小学 小学道法 2019WKXXDF2001

龚  亭 店子小学 小学美书 2019WKXXMS2001

陈  亚 黄猫小学 小学数学 2019WKXXSX2001

李  莉 歧坪小学 小学数学 2019WKXXSX2002

昝青梅 何兴文 北门小学 小学数学 2019WKXXSX2003

冯思睿 禅林小学 小学数学 2019WKXXSX2004

韩雪萍 三川小学 小学英语 2019WKXXYY2001

张  黎 龙王小学 小学英语 2019WKXXYY2002

权卿宗 石马小学 小学语文 2019WKXXYW2001

杨  斌 东溪小学 小学语文 2019WKXXYW2002

郭青清 白驿小学 小学语文 2019WKXXYW2003

孙  敏 龙王沟小学 小学语文 2019WKXXYW2004

黄玉莲 禅林小学 小学语文 2019WKXXYW2005

李秋辰 禅林小学 小学语文 2019WKXXYW2006

侯  琪 歧坪小学 小学语文 2019WKXXYW2007

－ 11 －

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

周治君 晓古街幼儿园 学前音乐 2019WKXQYE2001

盛  丽 苍溪职中 中职英语 2019WKZZYY2001

彭雪梅 苍溪职中 中职语文 2019WKZZYW2001

淳婧华 苍溪职中 中职语文 2019WKZZYW2002

王  强 思源实验 初中数学 2019WKCZSX2001

向建明 五龙中学 初中数学 2019WKCZSX2002

冯吉慧 龙山中学 初中英语 2019WKCZYY2001

左明柱 双石小学 初中英语 2019WKCZYY2002

吴  莉 白山小学 初中英语 2019WKCZYY2003

向  娴 高坡初中 初中英语 2019WKCZYY2004

谭凤群 高坡初级 初中英语 2019WKCZYY2005

王  强 思源实验 初中语文 2019WKCZYW2001

贾荣华 彭店初中 初中语文 2019WKCZYW2002

李明珠 文昌中学 初中语文 2019WKCZYW2003

黄小菊 苍溪中学 高中数学 2019WKGZSX2001

康荣芳 实验中学 高中信息技术 2019WKGZXX2001

蒋平安 苍溪中学 高中语文 2019WKGZYW2001

3.三等奖：23人

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

纪荟君 文昌小学 小学美术 2019WKXXMS3001

席小琴 文林小学 小学数学 2019WKXXSX3001

李婷婷 白岩小学 小学数学 2019WKXXSX3002

赵洪宝 张王小学 小学数学 2019WKXXSX3003

向联斌 白桥小学 小学信息技术 2019WKXXXX3001

薛力铭 元坝小学 小学音乐 2019WKXXYE3001

张钰翎 双田小学 小学英语 2019WKXXYY3001

唐瑞霞 歧坪小学 小学语文 2019WKXXYW3001

赵思维 新观小学 小学语文 2019WKXXYW3002

李丹丹 柏杨小学 小学语文 2019WKXXYW3003

袁  丹 五龙小学 学前音乐 2019WKXQYE3001

－ 12 －

姓 名 单 位 学段学科 获奖证书编号

焦  询 石马初中 初中历史 2019WKCZLS3001

邓浩然 东溪中学 初中生物 2019WKCZSW3001

袁娅澜 运山小学 初中数学 2019WKCZSX3001

杨方菊 思源实验 初中数学 2019WKCZSX3002

范桂瑛 东溪中学 初中英语 2019WKCZYY3001

郭  杨 石马初中 初中语文 2019WKCZYW3001

侯红梅 三川镇中 初中语文 2019WKCZYW3002

杜  欢 东溪中学 初中语文 2019WKCZYW3003

钟定琴 苍溪中学 高中历史 2019WKGZLS3001

任小华 苍溪中学 高中英语 2019WKGZYY3001

李健康 实验中学 高中政治 2019WKGZZZ3001

权凤鸣 苍溪中学 高中政治 2019WKGZZZ3002

苍溪县教育和科学技术局办公室　       　2020年 3月 23日 印发